АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                      СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 04.2017  № 25                                                                              п.Верх-Обский

	Об отмене Постановления от 15.03.2016 №9 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского районам Алтайского края

           Рассмотрев протест прокурора на Постановление от 15.03.2016 №9 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского районам Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора района удовлетворить.

2. Постановление от 15.03.2016 №9 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий ,на которых допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского районам Алтайского края» отменить.

3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава Администрации сельсовета                                                                Ю.А.Голод